
 
BR.0211.178.2023 

 

Uchwała nr 3308 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie utworzenia okręgów i rozdziału mandatów na poszczególne okręgi  

i grupy dla wyboru członków kolegium elektorów i przedstawicieli do senatu 

z grona pracowników Uniwersytetu na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 38 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku, Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku na wniosek Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu w Białymstoku utworzył okręgi i rozdzielił mandaty na poszczególne 

okręgi i grupy dla wyboru członków kolegium elektorów i przedstawicieli do senatu  

z grona pracowników Uniwersytetu na kadencję 2024-2028  

– zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 
 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 


	Uchwała nr 3308
	Przewodniczący
	Senatu Uniwersytetu w Białymstoku

